
Grundejerforeningen Søgård

Årsregnskab 2015

Udgifter Aktuelt Budget 2015 Indtægter Aktuelt Budget 2015

Møder incl generalforsamling 2.902,90 7.500,00 Kontingent 330.700,00 324.000,00

Pladsvedligeholdelse 24.410,19 32.000,00 Ekstraordinær indbetaling 0,00

Træfældning og opretning 0,00 2.000,00 Rykkergebyr 0,00

Snerydning 26.362,50 60.000,00 Administrationsgebyrer 1.800,00 300,00

Gebyrer 1.256,00 3.000,00 Renteindtægter 9.524,68 10.000,00

Nets 935,51 1.000,00

Tryksager og forsendelse 582,00 1.000,00

Hjemmeside 1.877,14 3.500,00

Formand og kasserer 2.000,00 2.400,00

Vejvedligeholdelse og kloak 29.353,76 50.000,00

Genopretning af fortov 0,00 45.000,00

Grundejeren.dk inkl. forsikring 4.340,00 4.340,00

Diverse 0,00 300,00 Indtægter i alt 342.024,68 337.300,00

Udgifter i alt 94.020,00 212.040,00

ÅRETS RESULTAT OVERSKUD 248.004,68 116.460,00

Status pr. 31.12.2015

AKTIVER PASSIVER

Kassebeholdning 0,00 Kapital pr. 31.12.2015 944326,73

AL Bnk drift 5.532,87 Årets resultat 248.004,68

Al Bank opspar 658.132,81

Jyske bank drifr 160,00

Jyske bank opspar 507.505,73

Tilgodehavende kontingent mm 21.000,00 0,00

Aktiver i alt 1.192.331,41 Passiver /Kapital pr. 31.12.15 1.192.331,41

Brønshøj d. 31.03.2016 Helle Petersen, formand Mogens Nord-Larsen, kasserer

Torben Andersen, revisor Martin Ranhauge, revisor



Grundejerforeningen Søgård

Budget 1.1.2016-31.12.2016

Udgifter Realiseret 2015 Budget 2016 Indtægter Realiseret 2015 Budget 2016

Møder incl generalforsamling 2.902,90 7.500,00 Kontingent 330.700,00 336.000,00

Pladsvedligeholdelse 24.410,19 32.000,00 Ekstraordinær indbetaling 0,00 0,00

Træfældning og opretning 0,00 2.000,00 Rykkergebyr 0,00 0,00

Snerydning 26.362,50 60.000,00 Administrationsgebyrer 1.800,00 1.500,00

Gebyrer 1.256,00 1.000,00 Renteindtægter 9.524,68 9.000,00

nets 935,51 1.000,00

Tryksager og forsendelse 582,00 1.000,00

Hjemmeside 1.877,14 3.500,00 Indtægter i alt 328.162,74 346.500,00

Formand og kasserer 2.000,00 3.000,00

Vejvedligeholdelse og kloak 29.353,76 500.000,00 Underskud 2016 314.300,00

Genopretning af fortorv 0,00 45.000,00

Grundejeren.dk inkl. forsikring 4.340,00 4.500,00 Budget for 2016 baseret på kontingent 3000,00

Diverse 0,00 300,00

Udgifter i alt 94.020,00 660.800,00

Årets resultat 248.004,68 -314.300,00





 


